ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР

             16.06.2016 г             с.Большой Ошняк                 № _8____

 «Об избрании народной дружины муниципального образования

«Большеошнякское  сельское поселение»Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан»

 На основании Протокола общего собрания народной дружины «Большеошнякское

сельского поселения» Рыбно-Слободского муниципального района РТ № 1 от

03.02.2016г., а также в соответствии со ст. 49 п. 4 Устава муниципального

образования «Русско-Ошнякское  сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать, в муниципальном образовании «Большеошнякское  сельское

поселение» Рыбно-Слободского муниципального района РТ, народную

дружину.

2. Утвердить Устав народной дружины муниципального образования

«Большеошнякское сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района РТ.

3. Избрать командира народной дружины муниципального образования

«Большеошнякское сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района РТ, согласно  Приложения № 1.

4. Избрать членов народной дружины муниципального образования

«Большеошнякское  сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района РТ, согласно  Приложения № 2.

5. Предоставить для организации работы народной дружины помещение,

расположенное в административном здании Большеошнякского сельского

поселения по адресу: РТ, Рыбно-Слободский район, с. Большой Ошняк, ул.

Г.Тукая, дом 28а, на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

Глава Большеошнякского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района      Р.А.Хуснутдинова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Большеошнякского сельского  поселения

Рыбно Слободского

муниципального района

Г.Тукая ул.,  дом 28а,

с.Большой Ошняк, 422646

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе муниципаль районы
Олы Әшнәк

авыл җирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г.Тукай урамы, 28а нчы йорт,

Олы Әшнәк авылы, 422646

Тел.: (8-4361) 27-738, факс:  (8-4361) 27-738, эл.адрес: Bosn.Rs@tatar.ru

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

№ Населенный пункт

народной дружины

ФИО командира народной

дружины

1 муниципальное образование

«Большеошнякское сельское

поселение» Рыбно-

Слободского муниципального

района РТ

Хуснутдинов Рисхат Миннуллович

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

№ Населенный пункт

народной

дружины

ФИО членов народной дружины

1 муниципальное

образование

«Большеошнякское

сельское

поселение» Рыбно-

Слободского

муниципального

района РТ

1. Валиев Сает Гарифутдинович

2. Салахутдинов Наиль Киямутдинович